
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXII

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXII

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:0B62021DFFAS1E86 

G~~ 
ANíSlillABIIII 

PREFBTURA IIJNICIPAL DE ANlslO DE ABREll 
SECRETARIAM IIJNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SME 
Rua Maria dn..,... Ribeiro, n" «li-Crio 
CEP. 64.780-000, Anillo de Abr9u • PI. 
CNPJ: 01.671.1185/0001·95 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 0;3/2022, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
PROFESSOR DE EJA-EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E AUXILIAR 
DE TURMA-EDUCAÇÃO INFANTIL PARA O ANO LETIVO/2022. 

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitµra Municipal de Anlsio de Abreu, do Estado 
do Plaul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital ne 03/202?- de Processo Seletivo 

Simpfiflcado para contr~-de Professor Temporario para a Educação de Jovens-e Adultos e 
Au.xiliar de turma da educação inmntil e demais documento pertinentes, convoca os candidatos a 

seguir relacionados, para ai,resentarem a documen~o abaixo relacionados. 

1. Cópia do Comprovante de Escolaridade; 
2. Uma Foto 3x4; 

3, Cópia da Carteira de Trabalho - CTPS 

4. Cópia da é:artéira de Identidade; 

5. Cópia do Título Eleitoral com os Comprovantes de Votação nas Três Últimas Eleições; 
6. Cópia do cartão de lnsalção no PIS/PASEP; 
7. Cópia do Certificado de Reservista homens); 
8. Cópia da certid,o de _casamento; 
9. Cópia do cartão 8andrio; 

10. Comprovante de resldênda. 

A presente documentaçllo deverá ser entregue até o dia OS de outubro de 2022, quarta

felr;i, até 12.-00 horas, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Anisio 

de Abreu-PI, para Inicio Imediato das atividades nas Unidades Escolares da Rede Municipal d.e 
Ensino. 

ORDEM 

OI 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 

ORDEM 
OI 
02 
02 
04 
05 

PROFESSOR OE EJA--mucAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

NOME PONTIJAÇÃO OBSERVAÇÕES 

ARLIENE DE JESUS OLlVEIRA SOUSA 10 APROVADO 
CARMELITA SANTOS SOARES 10 APROVADO 
AMANDADOSREISSILVA 10 APROVADO 
JOSE DILSON FERREIRA DE MIRANDA 08 APROVADO 
ISABEL CRISTINA SOARES ROCHA 08 APROVADO 
.CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 08 APROVADO 
MOEMA EVANGELISTA DIAS 08 APROVADO 
VANESSA SANTOS DA SILVA 08 APROVADO 
CHIRLEY RI.B.EIRO DOS SANTOS 08 APROVADO 
LEIDIVANIA DA COSTA PAESLANDJM 07 APROVADO 

AUXD.IAR DE TURMA-EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME PONTUACAO OBSER.VAÇÕES 
IVANIA RIBEIRO SOUSA 10 APROVADO 
VANIA MARIA RODRIGUES DA COSTA 08 APROVADO 
ROZELÃNDIA SOUSA PAES 08 APROVADO 
DORIANA DOS SANTOS SOARES 08 APROVADO 
LARICE PEREIRA DA SILVA 08 APROVADO 

Aníslo de Abreu (PI), 04 de outubro de 2022. 

~ 
Secr~O::al de Educação 

Man:io Dias Ribeiro 
~ Mun ci. ; , ,.~ 

CPF ◄20.544.~ 

ld: 1518E8688E6B1CD9 
ESTAllO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Pi.auí 
CNPJ n• 01.612.556/0001-00 

Av. Boa Esperança S/N - CEP 64.595-000 
Telefone: (89) 3466-0050 

Email: gabinetecnpi@yahoo.com.br 
Cunal Novo do Plaul • PI 

DECRETO Nº 031/2022 

"Decreta Ponto Facultativo 
Munlc:ipal Dia do Padroeiro 
e dá outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO as festividades de São Francisco de Assis, época dedicada 
a uma grande festa popular e religiosa; 

CONSIDERANDO que São Francisco é o Padroeiro da Cidade de Curral Novo 
do Piauí - PI; 

CONSIDERANDO que de certa fonna se trata de uma economia para a 
administração; 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica decretado ponto facultativo no período de um dia. sendo o dia 04 
do mês de outubro de 2022 para os Serviços do Município de Curral Novo do 
Piauí, funcionando apenas os serviços de caráter essencial. 

Art. 2° Revogadas as disposições em geral, este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE - CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo do Piauí - PI, 03 de 
outubro de 2022. 

ABEL FRANCI IRA JUNIOR 
Pre pai 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 

Abel Francisco de O. Júnior 
PREFEITO t-tUNIC IPAL 
CPF: O:!.R.630,50 3·80 

1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 
ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlciPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$ 17,50 

ICP 
Brasil 

~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

